ALEGO
CASA ALIA

Comi,sk,de
Saúde e
Promoção Social

ATA DA REUNIÃO EXTRAORDINARIA DA COMISSÃO DE SAÚDE E PROMOÇÃO

SOCIAL DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS

Aos doze (12) dias do mês de janeiro do ano de 2021, às onze (11:00), foi realizada

mais uma reunião virtual extraordinária da CSPS pelo WHATSAPP em decorrência

da Pandemia do COVID-19 para a 19° legislatura do Presidente da CSPS, Deputado

Gustavo Sebba juntamente com os deputados: Dr. Antônio — DEM e- Virmondes

Cruvinel — CIDADANIA, Antônio Gomide - PT. Havendo o número regimentar de

componentes, foi dispensada a leitura da ata anterior. Aberto os trabalhos, sob a

presidência do ilustre Deputado Estadual Gustavo Sebba — PSDB, o presidente

informou que através do Decreto Administrativo de número 2.5958 de 19 de

fevereiro de 2019, compôs a CSPS para o biênio 2019/2020, composta por

deputados titulares e suplentes. Deputado Gustavo Sebba informou que o

objetivo da referida reunião foi para aprovar os seguintes processos e relatórios:

processo n2  2020001366 autor Henrique Arantes, relator Deputado Virmondes

Cruvinel ; processo n2. 2020002706 autor Deputado Claudio Meirelles, relator

Deputado Virmondes Cruvinel ; processo n2. 2020002142 autor Deputado

Virmondes Cruvinel, relator Deputado Dr. Antônio e; processo n2. 2020001933

autor Deputado Cairo Salim, relator Deputado Dr. Antônio; sendo todos processos

acima discriminados, aprovados pelos deputados presentes na reunião conforme

seus relatórios. Nada mais a tratar foi lavrada e assinada a presente ata.

CA/
Gustavo Sebba — PSDB

Presidente da CSPS

Jacqueline Nasiazene Lima

Secretária

COMISSÃO DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL
Assembleia Legislativa do Estado de Goiás - Alameda dos Buritis, ri° 231, Sala 40- Setor Oeste

CEP: 74.019-900 Goiânia — GO - Fone/Fax: (62) 3221-3496 - E-mail: com.saude@assembleia.go.gov.br

	00000001